様式第3号(第7条関係)

　　年　　月　　日

　　笠間市長　様

設置代表者　住所　笠間市

氏名

ごみ集積ボックス設置費助成金交付請求書

　　令和　　年　　月　　日付け笠資循第　　　号により交付決定のあったごみ集積ボックス設置費助成金を，笠間市ごみ集積ボックス設置費助成金交付要綱第7条の規定に基づき，下記のとおり請求いたします。

記

1　請求金額　　　金　　　　　　　円

2　助成金の受取方法

　(1)　口座振替

　　　　　　　　　銀行　　　　支店

普通・当座（どちらかに○印を）　口座番号

　　　　口座名義人（フリガナ）

(2)　窓口払い